2salfaRent COMPROBANTE DE LIQUIDACION DE CONTRATO

Ne Contrato 89049 / N° RESERVA = 100065

Patente KLDX51 Categoria
Marca NISSAN Modelo

Cliente Usuario / Cliente Facturacion

Cliente Facturacion 85633900-9 TRAVEL SECURITY S.A.
Conductor 76241858-4 EBQ SOFTWARE SPA

Observacion

Oficina Kilometraje
Salida LA SERENA CIUDAD 14/06/2024 10:15 49548
Devolucion LA SERENA CIUDAD 29/06/2024 10:15 50000

Concepto

VALOR POR DIA
VALOR POR SEMANA

SUB TOTAL (T + K - %DCTO )

1 ALZADOR DE NINO

1 SILLA BEBE

CARGO POR COMBUSTIBLE
CDW

SERVICIO DE TELEVIA (TAG)

29/06/2024
15:04

TN4: CAMIONETA DC 4X4
NP300 NAVARA DIESEL 2.3L MT 4X4

Nivel Estanque
ESTANQUE FULL
ESTANQUE 1/2

Cantidad

1
2

15
15
40
15
15

Operador
ERICK BARAHONA
ERICK BARAHONA

P. Unitario P. Final

$52.602 $52.602
$ 347.176 $ 694.352

$ 746.954

$1.500 $22.500
$4.000 $ 60.000
$1.100 $ 44.000

$0 $0

$0 $0

Neto: $ 873.454

IVA: $ 165.956

Total:  $1.039.410

Abono: $0

Saldo a Pagar:  $ 1.039.410



