

Patente	KLDX51	Categoría	TN4: CAMIONETA DC 4X4
Marca	NISSAN	Modelo	NP300 NAVARA DIESEL 2.3L MT 4X4

**Cliente Usuario / Cliente Facturación**

Cliente Facturación	85633900-9	TRAVEL SECURITY S.A.
Conductor	76241858-4	EBQ SOFTWARE SPA

**Observación**

	Oficina	Kilometraje	Nivel Estanque	Operador
Salida	LA SERENA CIUDAD 14/06/2024 10:15	49548	ESTANQUE FULL	ERICK BARAHONA
Devolución	LA SERENA CIUDAD 29/06/2024 10:15	50000	ESTANQUE 1/2	ERICK BARAHONA

Concepto		Cantidad	P. Unitario	P. Final
VALOR POR DIA		1	\$ 52.602	\$ 52.602
VALOR POR SEMANA		2	\$ 347.176	\$ 694.352
<b>SUB TOTAL ( T + K - %DCTO )</b>				<b>\$ 746.954</b>
1 ALZADOR DE NIÑO		15	\$ 1.500	\$ 22.500
1 SILLA BEBE		15	\$ 4.000	\$ 60.000
CARGO POR COMBUSTIBLE		40	\$ 1.100	\$ 44.000
CDW		15	\$ 0	\$ 0
SERVICIO DE TELEVÍA (TAG)		15	\$ 0	\$ 0

	Neto:	\$ 873.454
	IVA:	\$ 165.956
	Total:	\$ 1.039.410
	Abono:	\$ 0
	Saldo a Pagar:	\$ 1.039.410